
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów

z Zawodów Spławikowych II Liga o "Puchar Wiosny - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 28. 04. 2013r. na zb. "Dolina Trzech Stawów w miejscowości Katowice.

1 Koło 92 Halemba MATURA Mariusz D 14 5 320 1,0

2 Koło 49 Rybnik NIEWELT Łukasz D 9 4 890 2,0

3 Koło 28 Knurów II SERWACZAK Mateusz D 6 4 500 3,0

4 Koło 32 Lędziny KUCZ Marek D 13 4 060 4,0

5 Koło 13 Gliwice JAWORSKI Robert D 7 3 660 5,0

6 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA SZLĘK Przemysław D 10 3 400 6,0

7 Koło 63 Wojkowice ANTONIK Dariusz D 3 3 235 7,0

8 Koło 3 Bytom ŁĄCZYŃSKI Jacek D 11 3 115 8,0

9 Koło 60 Tychy MUSIAŁ Marcin D 15 3 025 9,0

10 Koło 43 Pyskowice BYSTRY Tomasz D 12 2 905 10,0

11 Koło 37 Mysłowice SMOCZYŃSKI Rafał D 2 2 745 11,0

12 Koło 23 K-ce Bogucice STOKFISZ Krzysztof D 4 2 675 12,0

13 Koło 22 Kleofas KRAWIEC Krzysztof D 1 2 670 13,0

14 Koło 16 ARCELOR-MITTAL BOJAKOWSKI Tadeusz D 8 2 140 14,0

15 Koło 61 Wesoła DURYS Michał D 5 1 090 15,0

Katowice 28.04.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Majsiuk Leon
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych II Liga o "Puchar Wiosny - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 28. 04. 2013r. na zb. "Dolina Trzech Stawów w miejscowości Katowice.

1 Koło 13 Gliwice SZKUDLAREK Andrzej D 3 5 770 1,0

2 Koło 43 Pyskowice PIETRZYK Marcin D 1 4 840 2,0

3 Koło 37 Mysłowice KRUZEL Krzysztof D 14 4 200 3,0

4 Koło 32 Lędziny BUREK Miwczysław D 15 4 195 4,0

5 Koło 61 Wesoła SOBCZAK Dariusz D 7 3 965 5,0

6 Koło 22 Kleofas NIEMCZYK Roman D 13 3 960 6,0

7 Koło 63 Wojkowice SZLĘK Dariusz D 2 3 930 7,0

8 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA BIJAK Mariusz D 10 3 790 8,0

9 Koło 49 Rybnik STEPNOWSKI Marek D 8 3 515 9,0

10 Koło 3 Bytom BYSTRZYKOWSKI Mirosław D 12 3 315 10,0

11 Koło 16 ARCELOR-MITTAL RYDZEK Piotr D 4 3 110 11,0

12 Koło 28 Knurów II RADOJEWSKI Zdzisław D 5 2 945 12,0

13 Koło 60 Tychy CHUMOWICZ Gabryel D 9 2 125 13,0

14 Koło 23 K-ce Bogucice STANIEK Piotr D 11 1 935 14,0

15 Koło 92 Halemba BUCHWALD Ireneusz D 6 1 025 15,0

Katowice 28.04.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Majsiuk Leon
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów

z Zawodów Spławikowych II Liga o "Puchar Wiosny - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 28. 04. 2013r. na zb. "Dolina Trzech Stawów w miejscowości Katowice.

1 Koło 3 Bytom DELEWSKI Kazimierz D 14 15 425 1,0

2 Koło 28 Knurów II MAŃKOWSKI Stanisław D 13 9 895 2,0

3 Koło 49 Rybnik TROSZKA Maciej D 15 7 655 3,0

4 Koło 60 Tychy GAWIN Marek D 3 7 480 4,0

5 Koło 22 Kleofas WOCHNIK Marek D 7 6 535 5,0

6 Koło 16 ARCELOR-MITTAL ZARYCHTA Robert D 9 6 405 6,0

7 Koło 43 Pyskowice JASIŃSKI Krzysztof D 11 5 990 7,0

8 Koło 63 Wojkowice PIETRZYK Robert D 12 5 635 8,0

9 Koło 23 K-ce Bogucice STOKFISZ Andrzej D 1 4 790 9,0

10 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA SZILICHOWSKI Henryk D 8 4 590 10,0

11 Koło 61 Wesoła CYRAN Jacek D 4 4 255 11,0

12 Koło 32 Lędziny KUDRA Bogusław D 10 3 810 12,0

13 Koło 92 Halemba GRZEGORZAK Zbigniew D 5 3 070 13,0

14 Koło 37 Mysłowice ADAMCZYK Andrzej D 6 2 920 14,0

15 Koło 13 Gliwice DRGAS Jan D 2 2 450 15,0

Katowice 28.04.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Majsiuk Leon

N
u

m
e

r

s
ta

n
o

w
is

k
a

Punktów

[gram]

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a

w
o

d
n

ik
a

Licencję posiada: Witold Laskowski Pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych II Liga o "Puchar Wiosny - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 28. 04. 2013r. na zb. "Dolina Trzech Stawów w miejscowości Katowice.

1 Koło 28 Knurów II MALEWSKA Joanna D 9 4 605 1,0

2 Koło 63 Wojkowice SULKA Anna D 6 4 195 2,0

3 Koło 61 Wesoła STERNAL Zuzanna D 1 3 940 3,0

4 Koło 49 Rybnik NIEWELT Roksana D 11 3 745 4,0

5 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA KORDZIK Paulina D 7 3 650 5,0

6 Koło 32 Lędziny DOMARSKA Ewa D 2 3 385 6,0

7 Koło 43 Pyskowice KOPEĆ Katarzyna D 5 3 345 7,0

8 Koło 3 Bytom WIESCHALKA Magdalena D 8 3 290 8,0

9 Koło 60 Tychy GREŃ Marzena D 14 3 205 9,0

10 Koło 23 K-ce Bogucice SZCZECIŃSKA Małgorzata D 4 2 815 10,0

11 Koło 92 Halemba FULBIER Andrea D 10 2 445 11,0

12 Koło 37 Mysłowice WIELEWSKA Iwona D 12 2 145 12,0

13 Koło 16 ARCELOR-MITTAL JUSZCZAK Barbara D 3 2 130 13,0

14 Koło 22 Kleofas DULEWICZ Teresa D 13 2 045 14,0

15 Koło 13 Gliwice D 15,0

Katowice 28.04.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Majsiuk Leon

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów

z Zawodów Spławikowych II Liga o "Puchar Wiosny - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 28. 04. 2013r. na zb. "Dolina Trzech Stawów w miejscowości Katowice.

1 Koło 28 Knurów II ĆWIELĄG Karol D 15 8 265 1,0

2 Koło 61 Wesoła BIŃKOWSKI Marek D 14 7 485 2,0

3 Koło 23 K-ce Bogucice STOKFISZ Piotr D 9 6 120 3,0

4 Koło 32 Lędziny TUPAJ Hubert D 11 4 285 4,0

5 Koło 49 Rybnik GŁOMBICA Mateusz D 4 3 920 5,0

6 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA GOLA Tomasz D 12 3 140 6,0

7 Koło 63 Wojkowice ŚLIWA Macej D 10 2 455 7,0

8 Koło 37 Mysłowice SOREK Dawid D 5 2 350 8,0

9 Koło 16 ARCELOR-MITTAL GÓRALCZYK Łukasz D 1 1 970 9,0

10 Koło 43 Pyskowice LEKSY Szymon D 7 1 915 10,0

11 Koło 13 Gliwice ZŁOTOŚ Patryk D 13 1 910 11,0

12 Koło 92 Halemba JAŁOWIECKI Michał D 3 1 900 12,0

13 Koło 22 Kleofas NIEWCZAS Mriusz D 8 1 895 13,0

14 Koło 3 Bytom FROCHLICKI Sławomir D 2 1 755 14,0

15 Koło 60 Tychy NADZIMEK Mirosław D 6 1 190 15,0

Katowice 28.04.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Majsiuk Leon

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
Punkty

karne

Zajęte

miejsce
Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a

w
o

d
n

ik
a

N
u

m
e

r

s
ta

n
o

w
is

k
a

Punktów

[gram]

Licencję posiada: Witold Laskowski Pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów

z Zawodów Spławikowych II Liga o "Puchar Wiosny - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 28. 04. 2013r. na zb. "Dolina Trzech Stawów w miejscowości Katowice.

Punktów Miejsce

1 Koło 3 Bytom DELEWSKI Kazimierz D C 14 15 425 1,0 1
2 Koło 13 Gliwice SZKUDLAREK Andrzej D B 3 5 770 1,0 2
3 Koło 92 Halemba MATURA Mariusz D A 14 5 320 1,0 3
4 Koło 28 Knurów II MAŃKOWSKI Stanisław D C 13 9 895 2,0 4
5 Koło 49 Rybnik NIEWELT Łukasz D A 9 4 890 2,0 5
6 Koło 43 Pyskowice PIETRZYK Marcin D B 1 4 840 2,0 6
7 Koło 49 Rybnik TROSZKA Maciej D C 15 7 655 3,0 7
8 Koło 28 Knurów II SERWACZAK Mateusz D A 6 4 500 3,0 8
9 Koło 37 Mysłowice KRUZEL Krzysztof D B 14 4 200 3,0 9
10 Koło 60 Tychy GAWIN Marek D C 3 7 480 4,0 10
11 Koło 32 Lędziny BUREK Miwczysław D B 15 4 195 4,0 11
12 Koło 32 Lędziny KUCZ Marek D A 13 4 060 4,0 12
13 Koło 22 Kleofas WOCHNIK Marek D C 7 6 535 5,0 13
14 Koło 61 Wesoła SOBCZAK Dariusz D B 7 3 965 5,0 14
15 Koło 13 Gliwice JAWORSKI Robert D A 7 3 660 5,0 15
16 Koło 16 ARCELOR-MITTAL ZARYCHTA Robert D C 9 6 405 6,0 16
17 Koło 22 Kleofas NIEMCZYK Roman D B 13 3 960 6,0 17
18 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA SZLĘK Przemysław D A 10 3 400 6,0 18
19 Koło 43 Pyskowice JASIŃSKI Krzysztof D C 11 5 990 7,0 19
20 Koło 63 Wojkowice SZLĘK Dariusz D B 2 3 930 7,0 20
21 Koło 63 Wojkowice ANTONIK Dariusz D A 3 3 235 7,0 21
22 Koło 63 Wojkowice PIETRZYK Robert D C 12 5 635 8,0 22
23 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA BIJAK Mariusz D B 10 3 790 8,0 23
24 Koło 3 Bytom ŁĄCZYŃSKI Jacek D A 11 3 115 8,0 24
25 Koło 23 K-ce Bogucice STOKFISZ Andrzej D C 1 4 790 9,0 25
26 Koło 49 Rybnik STEPNOWSKI Marek D B 8 3 515 9,0 26
27 Koło 60 Tychy MUSIAŁ Marcin D A 15 3 025 9,0 27
28 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA SZILICHOWSKI Henryk D C 8 4 590 10,0 28
29 Koło 3 Bytom BYSTRZYKOWSKI Mirosław D B 12 3 315 10,0 29
30 Koło 43 Pyskowice BYSTRY Tomasz D A 12 2 905 10,0 30
31 Koło 61 Wesoła CYRAN Jacek D C 4 4 255 11,0 31
32 Koło 16 ARCELOR-MITTAL RYDZEK Piotr D B 4 3 110 11,0 32
33 Koło 37 Mysłowice SMOCZYŃSKI Rafał D A 2 2 745 11,0 33
34 Koło 32 Lędziny KUDRA Bogusław D C 10 3 810 12,0 34
35 Koło 28 Knurów II RADOJEWSKI Zdzisław D B 5 2 945 12,0 35
36 Koło 23 K-ce Bogucice STOKFISZ Krzysztof D A 4 2 675 12,0 36
37 Koło 92 Halemba GRZEGORZAK Zbigniew D C 5 3 070 13,0 37
38 Koło 22 Kleofas KRAWIEC Krzysztof D A 1 2 670 13,0 38
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Punktów Miejsce

Sektor
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39 Koło 60 Tychy CHUMOWICZ Gabryel D B 9 2 125 13,0 39
40 Koło 37 Mysłowice ADAMCZYK Andrzej D C 6 2 920 14,0 40
41 Koło 16 ARCELOR-MITTAL BOJAKOWSKI Tadeusz D A 8 2 140 14,0 41
42 Koło 23 K-ce Bogucice STANIEK Piotr D B 11 1 935 14,0 42
43 Koło 13 Gliwice DRGAS Jan D C 2 2 450 15,0 43
44 Koło 61 Wesoła DURYS Michał D A 5 1 090 15,0 44
45 Koło 92 Halemba BUCHWALD Ireneusz D B 6 1 025 15,0 45

Katowice 28.04.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Majsiuk Leon
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych II Liga o "Puchar Wiosny - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 28. 04. 2013r. na zb. "Dolina Trzech Stawów w miejscowości Katowice.
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punkty
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1 Koło 28 Knurów II 4 500 3,0 2 945 12,0 9 895 2,0 4 605 1,0 8 265 1,0 30 210 19,0 1,0 1

2 Koło 49 Rybnik 4 890 2,0 3 515 9,0 7 655 3,0 3 745 4,0 3 920 5,0 23 725 23,0 2,0 2

3 Koło 32 Lędziny 4 060 4,0 4 195 4,0 3 810 12,0 3 385 6,0 4 285 4,0 19 735 30,0 3,0 3

4 Koło 63 Wojkowice 3 235 7,0 3 930 7,0 5 635 8,0 4 195 2,0 2 455 7,0 19 450 31,0 4,0 4

5 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA 3 400 6,0 3 790 8,0 4 590 10,0 3 650 5,0 3 140 6,0 18 570 35,0 5,0 5

6 Koło 61 Wesoła 1 090 15,0 3 965 5,0 4 255 11,0 3 940 3,0 7 485 2,0 20 735 36,0 6,0 6

7 Koło 43 Pyskowice 2 905 10,0 4 840 2,0 5 990 7,0 3 345 7,0 1 915 10,0 18 995 36,0 7,0 7

8 Koło 3 Bytom 3 115 8,0 3 315 10,0 15 425 1,0 3 290 8,0 1 755 14,0 26 900 41,0 8,0 8

9 Koło 13 Gliwice 3 660 5,0 5 770 1,0 2 450 15,0 0 15,0 1 910 11,0 13 790 47,0 9,0 9

10 Koło 23 K-ce Bogucice 2 675 12,0 1 935 14,0 4 790 9,0 2 815 10,0 6 120 3,0 18 335 48,0 10,0 10

11 Koło 37 Mysłowice 2 745 11,0 4 200 3,0 2 920 14,0 2 145 12,0 2 350 8,0 14 360 48,0 11,0 11

12 Koło 60 Tychy 3 025 9,0 2 125 13,0 7 480 4,0 3 205 9,0 1 190 15,0 17 025 50,0 12,0 12

13 Koło 22 Kleofas 2 670 13,0 3 960 6,0 6 535 5,0 2 045 14,0 1 895 13,0 17 105 51,0 13,0 13

14 Koło 92 Halemba 5 320 1,0 1 025 15,0 3 070 13,0 2 445 11,0 1 900 12,0 13 760 52,0 14,0 14

15 Koło 16 ARCELOR-MITTAL 2 140 14,0 3 110 11,0 6 405 6,0 2 130 13,0 1 970 9,0 15 755 53,0 15,0 15

Katowice 28.04.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Majsiuk Leon
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